АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О у г  .

от 2 и л  я  0%/и*» № ч И 'р Ъ  Г. Билибино

О внесении изменения в Распоряжение
Администрации муниципального
образования Билибинский муниципальный
район от 18 апреля 2019 года № 93-рг

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального
образования Билибинский муниципальный район, в целях приведения муниципальных
правовых актов Билибинского муниципального района в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом
муниципального образования Билибинский муниципальный район:

1. Внести в Распоряжение Администрации муниципального образования
Билибинский муниципальный район от 18 апреля 2019 года № 93-рг «О назначении
ответственных лиц по организации работы по заполнению справок о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в электронном
виде с помощью специального программного обеспечения "Справка БК"» следующее
изменение:

абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- Снесарь Екатерину Борисовну, начальника отдела организационной и

кадровой работы Управления правового и организационного обеспечения
Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район
-  с муниципальными служащими Администрации муниципального образования
Билибинский муниципальный район;».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава Администрации

Подготовлено:
Начальник отдела организационной
и кадровой работы Управления правового
и организационного обеспечения

Согласовано:
Заместитель начальника Управления
правового и организационного обеспечения -
начальник правового отдела

Заместитель Г лавы Администрации -
начальник Управления правового
и организационного обеспечения

Е Б С н е “ р1

В.В. Гизбрехт

Разослано: в дело.